[image: ]
Российская Федерация
Новгородская  область Старорусский  район
Администрация Наговского сельского поселения

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

[bookmark: _GoBack]от  18.08.2021     №100
д. Нагово

О внесении изменений в
Положение об организации
личного приёма граждан в
Администрации Наговского
сельского поселения

В целях приведения нормативно-правовых актов Администрации Наговского сельского поселения в соответствие с Федеральным законодательством,  Администрация Наговского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в  Положение об организации личного приёма граждан в Администрации Наговского сельского поселения, утвержденное постановлением администрации Наговского сельского поселения от 04.05.2011   №55 (далее - Положение) следующие изменения:
- пункт 2.3 Положения изложить в следующей редакции:
«2.3  Личный приём граждан осуществляется в порядке очерёдности по предъявлению документа, удостоверяющего личность. Герои Советского Союза и Российской Федерации, полные кавалеры ордена Славы, сенаторы Российской Федерации, депутаты Государственной Думы, а также  инвалиды  и участники Великой Отечественной войны, инвалиды 1 и 2 группы принимаются вне очереди;».
         2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Наговский вестник» и разместить на официальном сайте Администрации Наговского сельского поселения в информационно-коммуникационной сети «Интернет».

Глава администрации
Наговского сельского поселения                           В.В. Бучацкий

image1.png